"CONTRURIVMEN S.A"

Pajan, 1 de Marzo del 2011

Ingeniero.

LIDER RENEE RIVAS VALLE

Presente.

De mi consideración.

Cumplo en comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionista de la compañía "CONTRURIVMEN S.A", en reunión celebrada el día de hoy ,resolvió por unanimidad elegir a Usted como PRESIDENTE de la empresa por el lapso de 5 años contado a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro de la Propiedad del Cantón Pajan .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo veintiséis de los Estatutos Sociales, corresponde a Usted la representación como Presidente de la Compañía de manera individual y tendrá todas las atribuciones y deberes que le señala la Ley.

La compañía "CONTRURIVMEN S.A", se constituyó por escritura Pública celebrada en la Notaria Publica Segunda del Cantón Santa Ana el 23 de Febrero del año 2011 e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Pajan.

Cumpla usted con lo demás requisitos que dan validez a este instrumento.

Atentamente.

LORENA MARIZOL RIVAS VALLE

GERENTE GENERAL

C.C Nº130547856-0

Pajan 1 de Marzo del 2011

Acepto el cargo conferido.

Ing. LÍDER RENEF RIVAS VALLE

Nº 130414694-

EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL TITULAR DEL CANTÓN "PAJAN".

CERTIFICO:

Que el presente Nombramiento del **PRESIDENTE**, de la Compañía **CONSTRURIVMEN S.A.**, a favor de la señor lng. **LÍDER RENEE RIVAS VALLE**, queda legalmente inscrito en esta oficina a mi cargo bajo al Partida No. 6 del Registro Mercantil anotado en el Repertorio General, Tomo No. 27.- Paján, Octubre 17 del 2011.--

